様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日

　天理市長　様

申請
番号

区分
番号

（関電柱・ＮＴＴ柱の場合）
設置場所

（鋼管柱等の場合）

① 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

② 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

③ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

④ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

⑤ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

契約者住所

契約者名

現場の状況及び必要性について

添付書類

５　（鋼管柱又は電柱以外の箇所に設置の場合）設置予定箇所の現場写真

６　鋼管柱の維持管理に関する同意書（任意様式）

７　その他市長が必要と認める書類

お客様番号（自治会の関西電力の集約番号）

１　防犯灯設置場所の位置図

２　電柱札及び電柱の全景写真

３　天理市防犯灯設置場所所有者等承諾書（私有地において設置する場合）

４　関西電力の電気料金請求書の写し

（注）当該申請書を提出した後の内容の変更及び申請の取下げは、原則として認めないものと
する。ただし、相当の理由があると市長が認める場合は、この限りでない。

　　　　自治会名

　　　　代表者住所

　　　　代表者氏名

天理市ＬＥＤ防犯灯設置申請書

電気料金の支払い先について

　ＬＥＤ防犯灯を設置したいので、天理市ＬＥＤ防犯灯新規設置等に関する要綱第４条
の規定により別紙関係書類を添えて申請します。

様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

　天理市長　様

申請
番号

区分
番号

（関電柱・ＮＴＴ柱の場合）
設置場所

（鋼管柱等の場合）

① 電柱・鋼管柱・その他
上：　ｶﾜﾊﾗｼﾞｮｳ20S15E2

下：
天理市

② 電柱・鋼管柱・その他
上：　ｶﾜﾊﾗｼﾞｮｳ21

下：　ミナミ12R1
天理市

③ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市〇〇町〇〇番地　付近

④ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

⑤ 電柱・鋼管柱・その他
上：

下：
天理市

契約者住所 天理市〇〇町〇〇番地　　〇〇　〇〇様　方

契約者名 〇〇町自治会

11-22-3333-00-0000

添付書類

５　（鋼管柱又は電柱以外の箇所に設置の場合）設置予定箇所の現場写真

６　鋼管柱の維持管理に関する同意書（任意様式）

７　その他市長が必要と認める書類

お客様番号（自治会の関西電力の集約番号）

１　防犯灯設置場所の位置図

２　電柱札及び電柱の全景写真

３　天理市防犯灯設置場所所有者等承諾書（私有地において設置する場合）

４　関西電力の電気料金請求書の写し

現場の状況及び必要性について

現場の状況及び必要性について具体的に記入してください。

（注）当該申請書を提出した後の内容の変更及び申請の取下げは、原則として認めないものと
する。ただし、相当の理由があると市長が認める場合は、この限りでない。

　　　　自治会名　　〇〇自治会

　　　　代表者住所　天理市〇〇町〇〇番地

　　　　代表者氏名　〇〇　〇〇

天理市ＬＥＤ防犯灯設置申請書

電気料金の支払い先について

　ＬＥＤ防犯灯を設置したいので、天理市ＬＥＤ防犯灯新規設置等に関する要綱第４条
の規定により別紙関係書類を添えて申請します。

記名のみで

自治会印は不要です。